Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นอว๗๐๐๕/๒๓๔๙ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการชุดฝึกทักษะพื้นฐานด้านโรคพืชและจุลชีววิทยาในดิน จำนวน ๑ ชุด

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท แล็บ ลีดเดอร์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๓,๖๙๔,๒๘๐.๐๐ บาท สามล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๒๕,๑๒๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๑๐.๓๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ดร.ธงชัย พุฒทองศิริ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.ธงชัย พุฒทองศิริ)

คณบดีคณะเทคโนโลยีการเกษตร